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 Valmistelija 
 
Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai 
petri.harsunen@perho.com. 
 
Harrastamisen Suomen mallin tavoitteena on tukea perusasteen lasten ja 
nuorten hyvinvointia mahdollistamalla jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja 
maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä. Harrastustarjonta valitaan 
lasten ja nuorten toiveiden mukaan. Toimintamalli suunnitellaan, rakennetaan 
ja kokeillaan yhdessä harrastuksia tuottavien tahojen kanssa. 
 
Toiminnan kolmantena tukuvuonna 2022-2023 toiminta laajeni 249 kunnan 
alueelle. Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt hakemusten perusteella 
kunnille erityisavustusta Harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen 14,5 
M€ lukuvuodelle 2022-2023. Tavoitteena on juurruttaa Harrastamisen 
Suomen malli pysyväksi toimintatavaksi kunnissa. Lukuvuodelle 2023-2024 
avustushaku käynnistyy 24.1.2023 jatkuen maaliskuun puoleen väliin saakka. 
 
Marraskuussa toteutetussa oppilaskyselyn kuntakohtaisessa yhteenvedossa 
Perhon osalta kyselyyn vastasi 286 oppilasta, josta Kirkonkylän alakoululta 
121, Möttösen koulusta 82 sekä keskuskoulusta (yläkoulusta) 82 oppilasta. 
Kolme suosituinta harrastusta olivat Kirkonkylällä parkour, futsal/jalkapallo 
sekä pyöräily(BMX, maastopyöräily); Möttösessä parkour, 
lumilautailu/laskettelu sekä kuvataide ja yläkoulussa kädentaidot: muotoilu ja 
käsityöt, keilailu ja valokuvaus. Kokouksen oheismateriaalina yhteenveto-
taulukko kymmenestä suosituimmasta toiveesta. 

 
 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus  

 
Nuorisovaltuusto  

1. kuulee raportin oppilaskyselystä ja keskustelee Harrastamisen Suomen 
mallin Perhon hankkeesta ja nuorten harrastustoiveista.  

2. nimeää edustajansa hankkeen suunnitteluryhmään, joka kokoontuu 
helmikuun aikana. 

 
 Päätös 
 
 Nuorisovaltuusto hyväksyi päätösehdotuksen ja valitsi Otto Honkosen 

edustajaksi hankkeen suunnitteluryhmään. 
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 Toimenpiteet, otteet 
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